
 
 

2025 年 4 月吉日 

お客様各位 

武藤工業株式会社 

 

 

エンコーダ・カウンタ価格改定のご案内 
 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社製品をご愛顧賜り厚く御礼を申し上げます。 

 

さて、弊社におきまして経費削減、生産コストの抑制に努めてまいりました。しかしながら、原材料価格

に加え輸送コスト、製造コストが高騰し、現行の価格体系を維持する事が困難な状況になりました。 

 

つきましては、誠に不本意ながら、2025 年 6 月 1 日（日）の受注分より、メーカー希望小売価格を改訂

させていただきます。今後も変わらぬご高配を賜りますよう謹んでお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

 価格改定日： 2025 年 6 月 1 日（日）受注分より 

 対象製品： エンコーダ、カウンタ、および関連製品 

 価格改定率： 1～9％ 

 

 

【お問い合わせ先】 

武藤工業株式会社 3DP・設機事業部 

＜電話＞ 03-6758-7123  ＜メール＞ info.digi@mutoh.co.jp 

以上 

mailto:info.digi@mutoh.co.jp

